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Art

Nummer

Ausgabe

Gruppe

Titjel des Standards

Verb’ndllcb
ab

Register-
Nummer

3

6

7

Bezugs-
nacn-
we.s

DK 691.5 Bindemittel. Nebenbaustoffe

A

TGL 14841
I

Anderung:
TGL

TGL

TGL

TGL

TGL
TGL

TGL

TGL

0—851

4475
Blatt 1

4475
Blatt 2

5798

5803

5804

5805

6349

8.59

1.59

2.59

2.59
2.59

2.59

5.59

225

328

326

326

386

386

386

386

368

1 Mortel-Bindemittel,
1 Lagerrdume, Lagerung »

Maschinen Werkzeuge fiir Metall;
Schaftfréser fiir T-Nuten
(verdftentlicht in der Anordnung
Nr. 72 vom 30. 6. 1959 [GBL 11
S. 1881 unter DK 621.914)

Das Ausgabedatum muf heif3en:
Mirz 1959

Polygraphische Maschinen;
Walzen und Zylinder. Begriffe
fiir Farb- und Feuchtwerke

Polygraphische Maschinen;
Walzen und Zylinder fiir Farb-
und Feuchtwerke, Bauvor-
schriften, Technische Liefer-
bedingungen )
(verdffentlicht in der Anordnun;
Nr. 70 vom 31. 3. 1959 [GBI. I%
S. 1391 unter DK 681.65)

Fiir TGL 4475 BI. 1 und Bl. 2
wird der Verbindlichkeitstermin
geindert:

Verbindlich ab 1. 2. 1960 fiir
Neukonstruktionen ab 1.10.1959

Haushaltgeschirr aus Blech;
Kasserollen, oval, mit Deckel
einliegend

Haushaltgeschirr aus Blech;
Déampfer mit Aufsatz

Haushaltgeschirr aus Blech;
Deckel aufllegend

Haushaltgeschirr aus Blech;
Zargendeckel fiir Topfe

(Fiir TGL 5798, 5803, 5804 und
5805. verdffentlicht in der An-
ordnung Nr. 71 vom 15. 6. 1959
fGBI. 11 S. 1701 unter DK 643.35

andert sich der Verbindlich-
keitstermin wie folgt:

TGL 5798 verbindlich ab

1. 1. 1960

TGL 5803 verbindlich ab

1. 1. 1960

TGL 5804 verbindlich ab

1. 12. 1960

TGL 5805 verbindlich ab

1. 1. 1960)

Elektro-Installationsmaterial; ¢
Drucktaster auf Putz, ohne
Glimmlampe 250 V. Schutzart
P 20 (veroffentlicht in der An-
ordnung Nr. 73 vom 15. 7. 1959
fGBI. f1 S. 2311 unter

DK 621.316.542)

~ An Stelle Schutzart P 20 muf}

es heiflen:
Schutzart P 44

1.7.60

1.7.59

1.1.60

4841

4546

4475/1

4475/2

5798

5803

5804

5805

6349
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